
 

Tel (030) 97.51.22 
99.75.040 

Fax (030) 997.50.32 

C.A.P.  25030 
N. Partita IVA 
00855410171 

Provincia di Brescia 

C O M U N E  D I  M A I R A N O  

DETERMINAZIONE N.  13 DEL  08/02/2019 
 

 

Oggetto:APPROVAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA SELEZIONE MEDIANTE 

MOBILITA' VOLONTARIA TRA ENTI EX ART. 30 D.LGS. N. 165/2001 E S.M.I. PER 

LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

ISTRUTTORE TECNICO (CAT. C1) OPPURE – IN ALTERNATIVA –DI 

COLLABORATORE TECNICO (CAT. B3) 

 
  
 

 

VISTO che con Deliberazione del C.C. N. 5 del 10.3.2018 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2018-2019-2020; 

 

VISTA la delibera della Giunta Comunale N. 47 del 29.3.2018 di approvazione del P.E.G. 2018; 

 

VISTO il regolamento di contabilità armonizzata approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 50  del  29/11/2016; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000 n. 267 (TUEL) in materia di funzioni e responsabilità 

della dirigenza; 

 

VISTO l’art. 183 e 184 del citato TUEL in materia di impegni e liquidazione delle spese; 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 
RICHIAMATO il decreto sindacale prot. 801 in data  05/02/2019 di nomina del “responsabile dell’area"; 

 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 11 del 07/02/2019, con la quale è stato approvato il 

programma triennale del fabbisogno del personale 2019-2021. 

 

Richiamata la propria determinazione n. 282 del 14/12/2018 con la quale è stata indetta una selezione 

mediante mobilità tra enti ex art. 30 D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di un posto a tempo 

indeterminato di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di istruttore tecnico (cat. C1) oppure – in 

alternativa – di collaboratore tecnico (cat. B3)”. 

 

Dato atto che nei termini prescritti sono pervenute n. 2 domande, entrambe per il profilo professionale di 

istruttore tecnico, cat. C1. 

 

Ritenute ammissibili le candidature pervenute, valutati i curricula ed esperiti i colloqui conoscitivi. 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

  

DETERMINA 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate e trascritte: 



 

Tel (030) 97.51.22 
99.75.040 

Fax (030) 997.50.32 

C.A.P.  25030 
N. Partita IVA 
00855410171 

Provincia di Brescia 

C O M U N E  D I  M A I R A N O  

 

1. Di approvare l’allegata graduatoria della selezione mediante mobilità volontaria tra 

enti ex art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura di un posto di n. 1 posto a 

tempo pieno e indeterminato di istruttore tecnico (cat. C1) oppure – in alternativa –di 

collaboratore tecnico (cat. B3). 

 

2. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, oltre che all’Albo pretorio 

informatico dell’Ente, sul sito web del Comune nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 

 

 

 

 

 

 

SELEZIONE MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA TRA ENTI EX ART. 30 D.LGS. N. 

165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO (CAT. C1) OPPURE – IN 

ALTERNATIVA –DI COLLABORATORE TECNICO (CAT. B3) 

indetta con determinazione r.g.n. 282 del 14/12/2018 

 

ESITO 

Ordine di preferenza Cognome Nome Data di nascita Profilo 

professionale 

1 Montori Massimo 03.02.1976 Istruttore Tecnico 

2 Tezza Christian 13.10.1994 Istruttore tecnico 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio  

tommaselli antonio / 

ArubaPEC S.p.A.  

Firmato digitalmente 
 

 

Mairano, lì 08/02/2019 

 
AFFARI GENERALI SOCIO ASSIST. CULTURALE E P.I. 

 

DETERMINAZIONE N. 133 DEL 18-05-2017 
Reg. Int. n. 53 

Responsabile:dott.ssa MARCELLA ROTONDO 

 
APPROVAZIONE DELLE RISULTANZE DELLA SELEZIONE MEDIANTE 
MOBILITA' VOLONTARIA TRA ENTI EX ART. 30 D.LGS. N. 165/2001 E 

S.M.I. PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO PER L'AREA AFFARI GENERALI, SOCIO-

ASSISTENZIALI, CULTURALI E PUBBLICA ISTRUZIONE 

 



 

Tel (030) 97.51.22 
99.75.040 

Fax (030) 997.50.32 

C.A.P.  25030 
N. Partita IVA 
00855410171 

Provincia di Brescia 

C O M U N E  D I  M A I R A N O  

 


